[image: image1.jpg]BR»

BB
2208

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

8 сессии

От 30 июля 2014 года  № 73
г. Россошь

О внесении изменений в решение 4 сессии Совета народных депутатов Россошанского муниципального района от 25.12.2013 г. № 38 «О проведении открытого аукциона по приватизации имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Россошанский муниципальный район Воронежской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Россошанский муниципальный район Воронежской области Совет народных депутатов Россошанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Россошанского муниципального района Воронежской области от 25.12.2013 г. № 38 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Россошанского муниципального района «О проведении открытого аукциона по приватизации имущества», изложив приложение в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Россошанский курьер».
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М и главу администрации Россошанского муниципального района Алейника И.Г.
Глава Россошанского
муниципального района                                                                       В.М. Сисюк
Приложение

к решению Совета народных

депутатов Россошанского

муниципального района

от 30 июля 2014 г.  № 73
Перечень приватизируемого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год постройки
	Предполагаемый год приватизации

	1
	Здание начальной школы
	Воронежская обл. Россошанский р-он,         с. Поповка,
пер. Наречный, 13
	1988
	2014

	2
	Здание начальной школы
	Воронежская обл.
г. Россошь,
ул.Кутузова, 4а
	1963
	2014

	3
	Здание ФАП
	Воронежская обл. Россошанский р-он,
с. Морозовка, ул.Пролетарская, 44
	1957
	2014